PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2023 г.                                п. Октябрьский
                           № 29-п
О временном прекращении движения

по автомобильной дороге по ул. Строительная
участок дороги в районе дома № 6

по улице Центральная п. Октябрьский
Богучанского района Красноярского края

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 7 Устава Октябрьского сельсовета, в целях повышения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с обрушением дороги местного значения в п. Октябрьский
по ул. Строительная участок дороги в районе дома № 6 по улице Центральная временно запретить движение транспортных средств с 30.03.2023 года.

2. Утвердить схему организации мест перекрытия движения согласно приложению к настоящему постановлению. Запретить заезд автомобилей на аварийный участок дорожного полотна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.
Глава Октябрьского сельсовета                                                              О.А. Самонь
PAGE